Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза

Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево

ПРИКАЗ

18.09.2024 № 501

Об организации работы клуба «Мы вместе»

в 2024 - 2025 учебном году

На основании Положения о клубе «Мы вместе», в целях оказания информационной,

психологической, педагогической и консультативной помощи семьям, имеющим детей с

ОВЗ и детей-инвалидов, а также организации совместного досуга родителей (законных

представителей) и детей с ОВЗ и инвалидностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План работы клуба «Мы вместе» (далее – Клуб) на 2024 – 2025 учебный

год согласно приложению.

2.Назначить руководителем Клуба Перемитину И.Н., учителя-логопеда.

3.Создать совет Клуба в составе:

1)Корнилова Т.И., заместитель директора;

2)Мясникова Ю.А., учитель-логопед;

3)Шитина О.В., педагог-психолог;

4)Костина М.Г., педагог-психолог;

5)Ворожейкина М.О., социальный педагог;

6)Помыткина А.С., учитель ИЗО;

7)Потапова Н.П., учитель начальных классов;

8)Поповцева И.Ю., учитель начальных классов;

9)Балабанов А.А., учитель математики.

3.Руководителю Клуба:

1)организовать информирование родителей (законных представителей) –

потенциальных членов Клуба о начале работы Клуба посредством размещения

объявлений на официальном сайте школы и в официальной группе ВК;

2)заключить договоры «О совместной деятельности» с новыми родителями

(законными представителями) – членами Клуба в срок до 15.10.2024;

3)осуществлять организационную деятельность с социальными партнерами,

предпринимателями г. Колпашево, средствами массовой информации по взаимодействию

с целью достижения цели и реализации задач Клуба;

4)координировать работу членов Клуба с целью решения поставленных задач и

выполнения плана работы Клуба.

4.Назначить первое заседание Клуба 26.09.2024 в 18.00. Место проведения –

коворкинг зона на 3 этаже.

5.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Корнилову Т.И.

Директор школы       О.А. Сорокина